CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!
@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9942-8440

INDICAÇÃO ____ / 2021

Indica a reparação da instalação elétrica e limpeza
da Praça dos Tocos, Centro.

Senhor Presidente,

À luz do Regimento Interno desta Casa, apresento indicação ao Excelentíssimo

Prefeito do Município de Rio Branco, a qual requeiro que seja remetida àquele Digno Poder para

regular tramitação e apreciação.

Local da melhoria: Praça dos Tocos, Centro.

Objeto da melhoria: instalação dos fios que distribuem energia elétrica aos

comerciantes, bem como limpeza e recolhimento do lixo.

Com o intuito de enriquecer a presente indicação, segue anexo relatório

fotográfico.

É a indicação que apresento e exclamo ao acatamento de Vossa Excelência.

Rio Branco, 17 de março de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!
@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9942-8440

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Figura 1 – Quadro de distribuição de energia sem os fias.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!
@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9942-8440

Figura 2 – Medidores e disjuntores sem os fios de energia.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Seu bem-estar é minha prioridade!
@joaquimflorencio9          Joaquim Florêncio         @JoaquimFlorenco

+55 (68) 9.9942-8440

Figura 3 – Lixo em local inadequado.

Rio Branco, 17 de março de 2021.